
Projekt

z dnia  20 lutego 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/.../2020
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli, przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego oraz określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506 
ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j.Dz.U. z 2019r., poz. 2215)  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr XLI/268/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 
27 listopada 2013r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie, po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zmienia sie w ten sposób, że §6 otrzymuje nowe brzmienie:"§6.1. Określa się następujące stawki 
dodatków funkcyjnych:

Miesięcznie w % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim 

z przygotowaniem pedagogicznym z zaokrągleniem do pełnych 
złotych

L.p. Stanowisko kierownicze lub 
pełniona funkcja

od do
1. Dyrektor szkoły/zespołu szkół 

wszystkich typów liczącej:
do 8 oddziałów 15% 45%
Od 9 do 16 oddziałów 20% 50%
Od 17 i więcej 25% 55%
Wicedyrektor 10% 35%

2. Opiekun stażu 2%
3. Doradca metodyczny 5% 10%

2. Dodatek dla wychowawcy klasy w wysokości 300 zł.

3. Dodatek dla nauczyciela opiekującego się oddziałem/grupą przedszkolną w wysokości 130,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

Id: 5B5CFCC5-22DC-456A-AAE8-62CAF140C5D8. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Id: 5B5CFCC5-22DC-456A-AAE8-62CAF140C5D8. Projekt Strona 2




